
Žaloba podaná dne 15. ledna 2013 — ZZ v. Komise 

(Věc F-5/13) 

(2013/C 123/51) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: J. Grayston, G. Pandey, M. Gambardella, 
advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí o nezapsání žalobce na seznam úspěšných 
uchazečů výběrového řízení EPSO/AD/205/10. 

Návrhová žádání žalobce 

— Zrušit rozhodnutí ze dne 9. března 2012 výběrové komise 
Evropského úřadu pro výběr personálu (dále jen „EPSO“), 
oznámené na uživatelském účtu EPSO, ve kterém bylo 
potvrzeno, že jméno žalobce nebude zapsáno na seznam 
úspěšných uchazečů výběrového řízení [EPSO výběrové 
řízení EPSO/AD/205/10 (cla)], které bylo odpovědí na 
„žádost o opětovný přezkum testů ověřujících uvažovaní“, 
podanou žalobcem; 

— zrušit rozhodnutí ze dne 23. prosince 2011 výběrové 
komise EPSO, oznámené na uživatelském účtu EPSO, ve 
kterém bylo žalobci oznámeno, že jeho jméno nebude 
zapsáno na „seznam úspěšných uchazečů“ (databáze úspěš
ných uchazečů), neboť nezískal dostatečnou známku v testu 
verbálního uvažování; 

— zrušit implicitní rozhodnutí EPSO a výběrové komise, které 
nebylo nikdy žalobci doručeno, že mu nebudou zpřístup
něny dokumenty, jejichž zpřístupnění požadoval dopisem ze 
dne 31. prosince 2012 (žádost o přezkum); 

— zrušit implicitní rozhodnutí EPSO o zamítnutí stížnosti 
podané žalobcem podle čl. 90 odst. 2 Služebního řádu 
úředníků Evropské unie; 

— zrušit oznámení o výběrové řízení EPSO/AD/205/10 (cla), 
zveřejněné v Úř. věst. C 292 A/1 ze dne 28. října 2010; 

— zrušit celý „seznam úspěšných uchazečů výběrového řízení 
EPSO/AD/205/10 (cla)“, zveřejněný v Úř. věst. C 22 A/1 ze 
dne 27. ledna 2012; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení vynaložených 
žalobcem. 

Žaloba podaná dne 4. února 2013 — ZZ v. ESVČ 

(Věc F-11/13) 

(2013/C 123/52) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: D. Abreu Caldas, S. Orlandi, A. Coolen a 
E. Marchal, advokáti) 

Žalovaná: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ) 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí o převedení žalobce na pracovní místo v 
sídle ESVČ a o ukončení jeho přidělení k delegaci EU. 

Návrhová žádání žalobce 

Žalobce navrhuje, aby Soud: 

— zrušil rozhodnutí ze dne 8. března 2012 o převedení 
žalobce EU s účinností od 1. září 2012 na pracovní místo 
v Sídle a o předčasném ukončení jeho přidělení; 

— uložil ESVČ povinnost zaplatit částku odpovídající rozdílu 
mezi částkou, kterou pobírá od svého návratu do Sídla dne 
1. září 2012, a jeho dřívějším platem, a to až do 1. září 
2013, kdy by v rámci programu střídání na místech vedou
cích delegací mohl být převeden do Sídla; 

— v případě potřeby zrušit rozhodnutí o zamítnutí jeho stíž
nosti ze dne 24. října 2012; 

— uložit ESVČ náhradu nákladů řízení.

CS 27.4.2013 Úřední věstník Evropské unie C 123/29


	Žaloba podaná dne 15. ledna 2013 — ZZ v. Komise  (Věc F-5/13)
	Žaloba podaná dne 4. února 2013 — ZZ v. ESVČ  (Věc F-11/13)

